me emisse sartarn unam de Radulvo de Tirnescoh denariis meis, et dedisse earn ecclesie sancti Osuualdi in 

perpctuam elemosinarn pro salutate animc mec; in qua sarta sunt acre scxaginta octo. Pro qua terra debeo 

unoquoque anno Radulvo et heredibus suis pro servitio predicte sarte duo calcaria et nichU ampRus. 

binted: EYC W, no. 127 dated ante 1157. 
Note: Date based on Jordan de Lacy and confirmation of this grant by King Henry II c. February 1155 [BO07]. 
Jordan de Lacy was a younger son of Robert (D de Lacy of Pontefract. He was enfeoffed for a knight's fee by 
Alexander Payncl in 1147 x 1153 [see no. 176 for explanation] and he must have also acquired a tenancy under 
Ralph of Thurnscoc [EYC P7, p. 231]. Ralph of Thurnscoe, with Hugh dc Barcville, held a knight's fee of 
William Paynel in 1166 [EYC W, no. 87]. Jordan was dead by 1166 [EYC 1/7, p. 219, no. 87]. Jordan notified 
Henry Murdac, archbishop of York, of this gift and Ralph of Thumscoe confirmed the grant to Archbishop Roger 
de Pont VtvEque [nos. 184,1901 which would suggest this grant was probably 1153 x 1154. 

184. Notification by Jordan de Lacy to H [enry Murdac] archbishop of York and the chapter of York 
[Minster] of his grant made in pure and perpetual alms to the canons of St Oswald of all the land 
called Herodes [Thurnscoc] which he bought from Ralph of Thumscoe. f28r/p. 57 

Peccmber 1147 x 14 October 1153] 
Rmbric Carta Iordani de Laceio. 

Venerabili patri suo H. Dei grada Eborac' archiepiscopo totique capitulo sancti Petri Eboe, heredibus suis et 

omnibus sancte matris ecclesie fibis, Iordanus de Laceio salutem. Noturn sit caritad vestre me imperpetuum 

emisse a Rad[ulfo] de Timescoh totam Mam terram que vocatur Herodes cum omnibus pcrtinendis suis in 

bosco et plano [pro salute anime mee et omnium antecessorurn et heredurn mcorum marked in red vacat] 
iacentem scificct in territorio, de Timescoh; et omnem eandem terram cum omnibus pertinentiis suis in bosco 

et Plano, pro salute animc mee et omnium antecessorurn et heredurn meorum, dcdisse, concessisse et hac mea 

carta, confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nosdc et canonicis ibidem Dco servientibus, in purarn ct 
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perpetuam clemosinam, liberam et quietam ab seculad exactione et consuetudine et ab regali et terreno 

servitio omni. Huius rei et cetera. 
Printed. EYC P7, no. 126 dated 1147-53. 

Note: Date based on consecration and death of Henry Murdac, archbishop of York. See note no. 183 for 
discussion of Jordan de Lacy and Ralph of 1bumscoe. It is probable that the land here called Herodes 
(lbumscoe) was the same 68 acres of land grantcd in no. 183 and perhaps also related to the land which William 
de Lisle granted with the consent of his son and heir Adam (I) [no. 1881. 

185. Notification by Jordan (II) Paynel to Roger [de Pont L' tvEque] archbishop of York and the 
Chapter of York [Minster] of his grant to the canons of St Oswald of the land of Bersicroft and other 
land [Thumscoe] from the fee of Ralph of Thumscoe. f28r/p. 57 

[10 October 1154 x February 1155] 
Rubrir Carta lordani Painel. 

Rogero Dei gratia Eboe archiepiscopo totique capitulo ecclesie sancti Petri Ebot' et omnibus sancte matris 

ecclesie fihis lordanus Painel salutem. Noturn sit universitati vestre me, pro salute anime mee et patris mei et 

matris mee et uxoris mee Agnetis et omnium antecessorum et heredum meorum, dedisse et concessisse et 
huius mee presentis cane sctipto confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis 

regularibus eiusdem loci totam terram. de Bersicrot Vd et terram que est subtus Bersicroft et totam terram de 

Langerode cum omnibus earundem terrarum pertinentfis in bosco et plano et in omnibus aliis rebus et 

asiamentis, scilicet in territorio de Timescoh de feodo Rad[ulfi] de Timescoh; in puram. et perpetuarn 

elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari exactione et ab omni regali et terreno servitio. Huius rei 
testes sunt, etcetera. 

binted. EYC 1/7, no 129 dated 1154-57. 

Note: Date based on the consecration of Roger de Pont V tvýque and the confirmation of this grant by King 
Henry II [BO07]. Jordan (11) Paynel son of Alexander Paynel held a tenancy under Ralph of Ibumscoe as a result 
of land inherited by his wife Agnes, daughter and co-heiress of Swein son of Edwin [EYC T/7, p. 2311. Ilis grant 
of land in Bersicroft may also be that confirmed by I lenry (1) Vemoil, husband of Eddine, sister of Agnes [no. 
1651. 

186. Sale by Reginald son of Hugh of Dirnescoh [Thursncoe] to the prior and canons a total of 16 
acres of the land with the pastures in Thurnscoe. He also grants in pure and perpetual alms an acre 
in Bersicroft [Thurnscoe]. For this the canons gave Reginald IU of silver and win accept Reginald in 
their fraternity. Mr/p. 57 

Hooton [Great Houghton], Rate 121h century] 
Rubtir Carta Reginaldi fiIii Hugonis de Dimescoh. 

Sciant tam presentes quam futuri omnes has litteras viderint vel audierint Reginaldus quod ego filius Hugonis 

de Dimescoh vendidi priori et canonicis sancti Osuualdi de Nostlath pro undecim solidis argenti sexdecim 

acras terre quatuordecim que proxime iacent ex utraque parte iuxta SmaleweUes que sunt de meo dominio et 
duas acras in Kenewellelcia ct tota pascua in bosco et plano que ad candem tcrram pertinent et ego adquietabo 

et defendam ipsam terram de omni scrvitio erga omnes homincs. Pretcrca dcdi cis pro salute mea et omnium 

parentum et heredum meorum unam. acram terrc in Bcrsicroft in puram et pcrpetuam elemosinam liberam et 

quietarn ab omni servitio scculari. Ipsi autem suscepcrunt me in fratemitatcm ecclcsie sue. Ad hoc tenend' 
fidem interposui coram onu-. i capitulo apud Hotonam. Hiis testibus et cetera. 
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Note: Date based on occurrence of Reginald son of Hugh of Thumscoe. Reginald of Thurnscoe does appear in 
Yorkshire in 1189 and is the only basis for the date [EYC P7, p. 233]. Nothing else is known of Reginald nor his 
father Hugh of 17hurnscoe other than this grant and the one following [no. 187]. 

187. Grant in pure and perpetual alms by Reginald son of Hugh of Dirnescho [Thurnscoe] of a total 
of 16 acres of land with pasture in Thurnscoe [described] and an additional acre in Bersicroft 
[Thurnscoe described]. For this the canons will receive him in their fraternity. ff28r-v/pp. 57-58 

Rate 121h century] 
Rubdc Carta Reginaldi ffi Hugonis de Dirnescoh. 

Sciant tam presentes quarn futuri qui has litteras viderint vel audierint quod ego Reginaldus filius Hugonis de 

Dimescoh dedi et presend scripto confirmavi Deo et ecclesie sancti Osuualdi et canonids ibidem Deo 

servientibus quatuordecim acras terre, illas que proxime iacent iuxta Smalewelles ex utraque parte que sunt de 

meo dominio et tota pascua que ad eandern terram pertiY28vjnent tam in bosco quarn in plano, et duas acras 

terre in Kinewelleleia in purarn et perpetuam elemosinarn liberam et quietarn ab omni servido seculari de me 

ct de omnibus hominibus et omnibus heredibus meis pro salute mca et parenturn mcorun-L Prctcf hec dedi 

eisdem canonicis unarn acrarn terre in Bersicroft in puram ct perpetuarn elemosinam. Ipsi autern susceperunt 

me in fraternitatern ecclesie sancti Osuualdi: hoc donant. Hiis testibus etcetera. 

Note. Date based as in no. 186. 

188. Grant in free, pure and perpetual alms by William de lisle, with the assent of his son and heir 
Adam (I), for the soul of his wife Edelina the land of Hegerodes [Thumscoe, described]. f28v/p. 58 

[mid-121h century) 
Rubder Carta Willeln-ji de Insula. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis tam clericis quam laicis Willelmus de Insula salutern. Sciatis me 

concessisse et hac presend carta confirmasse, pro salute anime mee et anteccssorum meorum. et omnium 
heredum meorum, Deo et ecclesie sancti OsuuaIdi et canonicis ibidem Deo servicndbus, in puram et liberam 

et perpetuarn elemosinam, et norninatim pro anirna uxoris mec Edeline, totarn terram de Hegerodes. Quare 

ut predicti canonici predictam elemosinarn libere et quiete irnperpetuum. teneant sicut aliqua elemosina 

quiedor est et liberior. Hec concessio facta est assensu et voluntatc Ade filii mei et heredis mei. fliis testibus 

et cetera. 

Note: Date based on Wilam de Usle. See the note no. 167 for explanation of the de Usle family of Hooton 
PagneU and lburnscoe. Adam (D Ws son confirmed this grant [no. 1681. 

189. Grant in free, pure and perpetual alms by William son of Ralph of Thurnscoe of 12 acres of land 
in Sherbarrow [South Kirkby, described]. f28v/p. 58 

[mid-121h century, after 1166] 
Rubric. Carta Willeln-ii filii Rad[ulfi] de Timescoh. 

Sciant tam presentcs quarn futuri quod ego Willelmus filius Rad[u]lfi de Tirncscoh pro salute anime mce et 

parenturn ct antccessorum meorum dedi et concessi et hac mea carta confumavi Deo et ecclesie sancti 
Osuualdi de Nostlat et canonicis ibidem Deo servientibus in liberam, ct purarn ct perpetuam clemosinam. 
duodecim acras terre apud Chercbarue cum ornnibus pertincntiis que videlicet iacent ad Holewelle inter 

culturas corumdcrn canonicorum. ct quas prius tenuerunt ad firmarn de me. Et volo et fumiter precipio 
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omnibus heredibus meis ut hanc: meam. elemosinam. ratam. habeant et illibatam conservent et ut ita libera sit et 

quieta sicut aliqua elemosina liberior et quietior esse solet. f1iis testibus et cetera. 

Note: Date based on Ralph of Ilumscoe. Ralph of Tburnscoe was still living in 1166 when it was recorded that 
he held, with Hugh de Bareville, a knight's fee of William Paynel in Great Houghton and Ibumscoe JEYC P7, no. 
871. The inclusion of this grant of property in South Kirkby within the charters of Ilumscoe and Great 
Houghton might be based on his relationship to his father who figures throughout this section [nos. 161,182-85, 
1901 but it was most likely because South Kirkby is contiguous with the parish of Great Houghton. Cherebarue or 
Sherbarrow was used as a landmark in many of the charters in this section on Thurnscoe. William son of Ralph 
does not appear else where in the cartulary. 

190. Notification to Roger [de Pont LI tveque] archbishop of York by Ralph of Thurnscoe of his 

grant made in pure and perpetual alms to the canons of all the land which the canons held from him 
in Thumscoe [described]. Ralph also confirms the gifts made in pure and perpetual alms by Jordan 
de Lacy and Jordan Paynel of land in Thurnscoe [described] - f28v/p. 58 

[10 October 1154 x February 1155] 
Rubric Rad'de Timesco. 

Venerabili patri suo in Cristo Rogero Dei gratia Ebor' archepiscopo omnibusque heredibus suis et omnibus 

sancte matris ecclesie fidelibus Radulfus de Timescoh salutem. Notum. sit vobis me, pro salute anime mee et 

omnium antecessoruin et successorum dedisse et concessisse et hac mea presenti carta confirmasse Deo et 

ecclesie sancti Osuualdi de Nostle et canonicis ibidern Deo servientibus omnes terras cum pertinenciis quas 

idera canonici de me tenuerunt in territorio de Timescoh, scilicet totarn terrain que est extra grangiam 

canonicorum de Cherebarue cum bosco toto et totarn terrain de Castelstede et terrain de Edrigerodes cum 

bosco, et totam terrain que fuit Alani, et omnes alias tetras quas tenent de feodo meo in predicto territorio de 

Timescoh, cum omnibus predictarum terrarum pertinenciis in bosco et plano, in pratis et pascuis et in aquis, 

in viis et sernitis et in omnibus aliis pertinenciis, sine retenemento, et cum tota plenaria communa predicte ville 

de Timescoh et in omnibus affis communitatibus; in puram et perpetuam, elemosinam, liberam et quictam ab 

omni seculari exactione et consuetudine et ab omni regali et terreno servitio. Preterea concedo eis et confirmo 

omnes donationes terrarum cum pertinenciis quas fecerunt eis in elemosinam Iordanus de Laceio et Iordanus 

Painel in sepedicto territorio de Timescoh, de dono scilicet Iordani de Laceio totarn terrain de Heirodes cum 

bosco de Pedale, et de dono Iordani Painel totam terrain de Bersicroft et terrain subtus Bersicroft cum bosco 

et totain terram de Langerode, cum omnibus pertintentiis earum. terrarum in bosco et plano et in omnibus aliis 

pertinenciis, in liberam. et purain et perpetuam, elemosinam, solutam et quietain ab omni seculari servitio et 

consuetudine. Huius rei testes sunt et cetera. 
Printeik EYC W, no. 130 dated 1154-57. 

Note: Date based on the consecration of Roger de Pont V tv6que archbishop of York and the confirmation of 
this grant by King Henry 11 [B0071. Jordan de Lacy confirmed his gift to I Ienry Murdac, archbishop of York 
[nos. 183,1841. Jordan 01) Paynel's gifts were also confirmed to Archbishop Roger [no. 185], probably at the 
same time as this document 

191. Grant with warranty in pure and perpetual alms by John son of William son of Adam of Bolton 
of all his woodland in Thurnscoe [described]. f28v/p. 58 

[12th X 131h centuries, before 1264] 
Rubric. Carta Iohannis fiIii Wdlelmi fiIii Ade de Booltona. 

Omnibus sancte matris ecclesie fibis presens scripturn visuris vel audituris lohannes filius WiUelmi filii Ade de 
Boltona salutem, in Don-, Lino. Noverit universitas vestra me pro salute anime mee dedisse, concessisse et hac 
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presend cam mea confirmasse priori ct conventui sancti Osuualdi de Nostle in purarn et perpetuarn 

elemosinarn toturn boscum meurn in territorio de Thirnescoh tam in solo quarn vestura, illud scilicet quod 

iacet inter nemora dictorum. prioris et convcntus in parte boreali de Schirebarue, cuius unurn caput abuttat 

sunt locurn qui vocatur le Leye ct alteram, capud super magnarn viam; tcnend' et habend' eisdem priori et 

conventui libere quiete et pure sicut aliqua elemosina quietius vel purius sive liberius solet allquo tempore 

teneri vel possiderL Ego veto Iohannes et heredes mei dictum boscurn, cum solo dictis priori et conventui 

contra omnes homines, dotes et inpignorationes warantizabimus, adquietabimus et defendemus. Et ut hec 

mea donatio concessio et confirmatio effecturn certitudinis et firmitatis imperpetuum optineat presens 

scripturn sigilli mei munimine corroboravi. His testibus et cetera. 

Note: Date based on latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. This grant confirmed the sale of this 
woodland byjohn son of William son of Adam of Bolton [no. 192]. 

192. Confirmation of sale with warranty by John son of William son of Adam of Bolton to the prior 
and convent of all his woodland [described] in Thumscoe. For this the convent gave John a sum of 
money. ff28v-29r/pp. 58-59 

[12th x 131h centuries, before 1264] 
Rmbric Cam Iohannis fiIii WMeImi fiIii Adc dc Booltona. 

Onu-iibus sancte matris ecclesie fiIiis presens scripturn visuris vel audituris lohannes flus WMelmi fild Ade de 

Boulton salutem in Don-dno. Noverit universitas vcstra me concessisse, vendidisse et hac V29d presend carta 

mea confirmasse priori et conventus sancti OsuuaIdi de Nosde totum boscum meum in territorio de 

Thirnescoh tam in solo quam vestura, Mud scilicet quod iacet inter nemora dictorurn prioris et conventus in 

parte boreali de Schirebarue, cuius unurn capud abuttat super Le Leye ct alterum. capud super magnam viam; 

tenend' et habend' cisdem priori et conventui liberc, quiete, pacifice et honorificc cum omnibus libertatibus et 

asyamcntis ad predicturn boscum pertinentibus pro hac autem concessione, venditione et confirmatione 

dederunt mihi dicti prior et conventus quamdam summam pecunie pre manibus. Ego veto lohannes ct 

heredes mei toturn dictum boscum cum solo et ahis pertinendis sepedictis priori et conventui contra omnes 

homines, dotes et inpignorationes warantizabimus, adquictabimus impcrpetuum et dcfendcmus. Ut autem hcc 

mea concessio, venditio ct confirmatio cffectum certitudinis ct fixýnitatis optineat presens scripturn sigilli mei 

munimine roboravi. fEs testibus etcetera. 

Note: Date based on latest entry made by Scribe A [See Chapter V]. This sale was confirmed in no. 191. 

193. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Ralph de Reineville son of Walter de 
Reineville of 5 roods of land in Thurnscoe [described]. Mr/p. 59 

[12d, x 13th centuries, before 1264] 
Rubric: Carta Rad[ulfi] de Ranavilla. 

Omnibus has litteras visuris vel audituris Radulfulfus [sid de Ranavilla filius Walteri de Ranavilla salutcrn in 

Domino. Noverit universitas vcstra me pro salute anime mcc dedisse, conccssisse et hac mea carta 

confirmassc Deo et ccclesie sancti Osuualdi dc Nostlc et canonicis ibidcrn Dco scrvicntibus quinquc rodas 

teffe: scilicet unam acrarn et quartarn partern unius acre in territorio de Thirnescoh, dc quibus due rode iacent 

in Bersicroft ex australi pane grangic dc Syrebarue propinquiorcs culture predictorum. canonicorurn et tres alie 
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rode in loco illo qui dicitur Leye ex boreali parte predicte grangie et iacent ubique propinquiores terre que fuit 

quodam Ade Grimbold, tenend' et habend' predictis canonicis in liberam, purarn et perpetuarn elemosinarn 

cum omnibus pertinentiis suis et asiamentis ubique ita libere pure et quiete sicut ulla elemosina liberius purius 

et quietius teneri potest vel haberi. Ego vero predictus Radulfus et heredes mei warantizabimus et 
defendemus predictarn terram. predictis canonicis ubique et contra omnes homines. Et in huius rei 

testimoniurn hanc cartarn sigilli mei munimine roboravi. Hiis testibus et cetera. 

Note. Date based on latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. See note no. 133 for difficulty with the family 
of Walter de Reineville. Ralph de Reineville made two grants to the priory [nos. 193,1941 and confirmed the grant 
and the sale by a tenant [no. 133]. His brother Henry son of Walter made 2 grants [nos. 199,213]. 

194. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Ralph de Reineville son of Walter de 
Reinville of Thurnscoe of an acre of land in Thurnscoe [boundaries described]. Mr/p. 59 

[121h x 1311, centuries, before 12641 
Rubtia- Carta Radulfi de Ranavilla. 

Omnibus has litteras visuris vel auditutis Rad[ulfus] de Ranavilla filius Walteri de Ranavilla de Timesco 

salutern in Domino. Noveritis me pro salute anime mee dedisse, concessisse et hac mea carta confirmasse 
Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostl'et canonicis ibidem Deo servientibus unam acram terre in territorio 
de Timescoh, ill= scilicet que iacet ex austrah parte grangie de Syrebarue et extendit se [usque dottedfor 

dektion] inter Bersicroft et Stubbisike; et iacet inter terram predictorum canonicorum et terram Willelmi de 

Booltona; tenend' et habend' sibi imperpetuum cum omnibus pertinendis suis et libertatibus et asiamentis in 

liberam, puram et perpetuam elemosinam. Et ego predictus Radulfus et heredes mei warantizabimus, et 
defendemus totam predictam [terram dottedfor dekdon] acram terre cum omnibus pertinentiis suis predictis 

canonicis contra omnes homines imperpetuum. Quod si contigerit quod ego predictus Rad[ulfus] vel heredes 

mei predictam acram predictis canonicis warantizareb non possimus, dabimus eis escambium alibi in terra mea 

plene ad valenciam predicte acre et ad voluntatem predictorurn canonicorum sine aliqua conditione et si una 

acra terre mee quarn dabo predictis canonicis in escambiurn non tanturn valuerit quantum facit predicta acra 
dabo eis tanturn in auWmentum, quod predicti canonici sese bene pacatos reputabunt. Ut autem hac mea 
donatio, concessio, et confirmatio perpetuo, tempore perpetuam optineant firmitatem presentern cartam sigilli 

mei munimine roboravi. Hiis testibus et cetera. 
6 ms waranfitantitabimuS b MS wastranji! zarr 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. See note no. 133 for difficulty with the 
family of Walter de Reineville. 

195. Grant by Ralph son of William Boyer of Thurnscoe to the prior and convent of a toft in 
Thurnscoe and six acres in the south field of Thurnscoe [boundaries described]. For this the canons 
gave Ralph a sum of money. Mr/p. 59 

[12th X 131h centuries, before 1264] 
Rubj, ir Rad[ulfus] fil [ius] WiUeIn-, Li Boyser. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Rad[vdfus] filius WiUelmi Boyser de Timescho 

salutem. Novetit universitas vestra me concessisse et sursurn reddidisse dominis meis priori et conventui de 

sancto Osuualdo unum toftum in villa de Timescoh, illud scilicet toftum quod iacet in Uncroft et sex acras 
terre in territorio de Timescoh in campo austrA- duas acras videlicet, unam acram et dimidiam que iaccnt ad 
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Stanswelle et unam rodam que iacet ad crucem Walteri et unam rodam super Distinby que iacet ad Pontesty et 

in campo boreA- duas acras videlicet tres rodas que iacent ad Sindribrige, et dimidiarn acram que iacet ad 
Mousegreve versus occidentetw, et tres rodas que iacent ad Coleputtes iuxta ecclesiam et in campo 

occidentA- duas acras videlicet, quatuor rodas et dimidiam que iacent subter Heghil, et unam rodam et 
dimidiam supra Heghil, et unam rodam et dimidiam super Scales et dimidiam rodam in Holecloh sike. Ita 

quod nec ego nec aliquis ex parte mea aliquid iuris vel clarnii in predicto tofto et terra prenominata nobis in 

posterum possumus vendicare. Pro hac autem concessione et sursum redditione dederunt michi predicti prior 

et conventus quamdam pecunie summarn pre manibus. Et ad huius rei securitatem huic scripto sigillurn 

meurn apposui. Hiis testibus etcetera. 
0 ms ocddentale 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V1. Nothing is known of Ralph son of 
William Boyser of Ilumscoe. 

196. Quitclaim in her widowhood by Agnes de Sothul, once wife of Henry Doget of Thurnscoe, of 
her dowry right to a third part of 5 perches of land in Thurnscoe which Henry Doget had sold to the 
prior and convent. f29r-v/pp. 59-60 

[12th x 13th centuries, before 1264] 
Rubtic. - Carta Agnetis de Sothur uxoris quondam Henrici Doget de tercia parte quinque perticarum 

terre. V29P] 
Omnibus Cristi fidelibus presentes litteras visuris vel audituris Agnes de Sotha quondam uxor Henrid Doget 

de Timescoh salutem in Domino. Noverit universitas vestra me in legitima potestate mea et viduitate 

remisisse et imperpetuum qiietum clamasse priori et conventui de sancto Osuualdo tertiam partem quinque 

perticarum. terre quas dicti prior et conventus emerunt de Henrico Doget quondam viro meo in territorio de 

Timescoh, quarum. tertiarn partem nomine dotis ab ipsis petebam. Et in huius rei testimonium, presend 

scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V1. Nothing is known of Agnes de Sothul 

nor Henry Doget of Ilurnscoe. 

197. Confirmation by Andrew (I) Luterell son of Geoffrey (1) Luterell and Frethesant of the grants in 
free, pure and perpetual alms made by Ralph of Thurnscoe, Jordan de Lacy and Jordan Paynel of 
land in Thurnscoe [described]. f29v/p. 60 

[1229 x 1264] 
Rubric Carta Andree Luterel. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum. pervenerit Andreas Luterel filius Gaufridi Luterel et 
Frethesent salutem in Don-dno. Notum sit universitati vestre me pro salute anime mee et omniurn 

antecessorum et successorum meorum concessisse et hac presenti carta confirmasse Deo et ecclesie sancti 
Osuualdi de Nostl' et canonicis ibidem Deo servientibus in liberam, puram et perpetuam clemosinam ornnes 

terras cum omnibus pertinendis suis quas idem canonici habent de dono Rad[ulfi] de Timcscoh in territorio 

eiusdem ville, scilicet siturn grangie suc et omnium edificorum [jitj suorum de Chirebaru cum bosco toto et 
totarn terram de Castelestede et terram de Edrichesrode cum bosco et totam terram que ftit Alani et omnes 

alias terras quas habent de feodo meo cum omnibus predictarum terrarurn pertinentiis in bosco, in plano, in 

pratis et pascuis et aquis, in viis et semitis et in omnibus als pertinendis sine retenemento cum tota plenaria 
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communa predicte vifle de Timescou et in omnibus als communitatibus in liberam, puram et perpetuam 

elemosinam liberas et quietas ab omni seculari consuetudine et exactione et ab omni regali et terreno servitio. 
Preterea concedo eis et confirmo omnes donationes terrarurn cum pertinendis quas fecerunt eis in 

elemosinam Iordanus de Laceyo et Iordanus Painel in sepedicto, territorio de Timescoh; de dono scilicet 
Iordani de Laceio totam terram de Heyrodes cum bosco de Depedale; et de dono Iordani Painel totam terram 
de Bersicroft et totam terram subtus Bersicroft cum bosco et totam terram de Langerode cum omnibus 
pertinentiis terrarum illarurn in bosco et plano et in omnibus pertinentiis in liberarn et purarn et perpetuarn 
elemosinarn solutas et quietas ab omni seculari servitio et consuetudine. Et in huius rei testimonium presens 

scriptum sigilli meiappostione roboravi. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on Andrew M Luterell and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. Andrew (I) 
Luttrell inherited the estates of William Paynel through his mother Frethesant wife of Geoffrey Q) Luterell and 
daughter and co-hciresses of William Paynel, and Isabel wife of William the Bastard also daughter and co-heiress 
of William Paynel. Andrew was a minor at his father's death in 1216-17 and took livery of his inheritance in 
Yorkshire and elsewhere in 1229 [Comp. Peerage 8, p. 284]. Andrew was dead in 1265 Punning, 'Luttrell', DNB, 
art. 545291. This charter confirmed the same endowment confirmed by his grandfather William Paynel [no. U8]. 

198. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by John son of Richard son of "red of 
Clayton and Guy son of Roger son of Osbert of a emltmra of land in Thurnscoe [described]. This land 
was always used communally by them and their fathers. f29v/p. 60 

[121h x 131h centuries, before 1264] 
Rubriý. Carta Iohannis fibi Ricardi fiIii Auuredi. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos prcsens scripturn pervenerit Iohannes filius Ricardi filii Auuredi de Claitona 

et Wyotus filius Rogeri fiIii Osberti de eadem salutem in Domino. Noturn universitas vestra nos dedisse, 

concessisse et hac presend carta confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi et canonicis ibidem Deo 

servientibus in liberam, puram et perpetuam elcmosinarn unam culturam terre in territorio de Timescoh, Warn 

scilicet culturam cum bosculis et pertinentfis suis omnibus sine retenemento que iacet inter terram eorumdern 
canonicorum, videlicet inter Haltemanrode ex parte boreali et altas rodas ex parte australi et abuttat sure le 
Frerehage versus [orientem dottedfor dekfion] occidentem, et sur Depedale versus orientem, quam quidern 
culturam Ricardus et Rogerus patres nostri emerunt quondam de Waltero de Reynevilla; tenendam et 
habendam Deo et predictis canonicis libere, pure et perpetue cum omnibus pertinentiis suis et asiamentis 
ubique sine retenemento. Et sciendurn quod predicta cultura nunquam fiýt inter nos neque inter patres 

nostros divisa, sed semper tam ipsi quam nos ea communiter usi sumus vestura in eiusdem qualiscumque pro 
temporis diversitate fuit inter nos dimidiando. Nos vero predicti Iohannes et Wyotus predictam culturam curn 
pertinendis Deo et predictis ecclesie et canonicis warantizabimus, imperpetuum. et in omnibus defendemus. 
In cuius rei testimonium huic scripto sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus et cetera. 

0 ms warantibtab; mus widi b dotted for deletion 

Note: Date based on latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. See no. 133 for difficulty with the farnily of 
Walter de Reinville. 

199. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Henry de Reineville son of Walter de 
Reineville of an assart of 5 acres of land in Thumscoe [described]. f29v/p. 60 

[121h x 131h centuries, before 1264] 
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Rubtir Carta Henrici dc Ranavilla. 
Omnibus ad quos prcsens scripturn pervenerit Henricus dc Ranavilla flus Walteri dc Ranavill' salutem in 

Domino. Noverit universitas vestra me pro salute anitne mee et omnium antecessorum et successorum 

meorum dedisse, concessisse ct hac prcsend carta mea confumasse Deo et ecclesie sancte Marie virginis ct 

sancti Osuualdi regis et martiris de Nostle et canonicis ibidem Deo servientibus in puram, et perpetuam 

elemosinam unum assartum, quinque acrarurn in territoric, de Timescho, illud scilicet quod se extendit inter 

Swindolfhou et Edrikesrode; tenend' et habend' libere et quiete, pacifice et integre, in bosco et plano, in pratis 

et pascuis cum ornnibus libertatibus et asiamentis ad predicturn essartum, pertinentibus soluturn et quieturn de 

me et heredibus meis imperpetuum. Et ego Henricus ct heredes mei warantizabimus et defendemus 

predicturn essarturn cum ornnibus suis pertinentiis predictis canonicis ubigue et in onu-iibus et contra omnes 

homines. Et ut hoc raturn sit et stabile perpetuis temporibus presentern cartam sigilli mei appositione 

roboravi. Hiis testibus etcetera. 

a sic for assartum 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. See note no. 133 for difficulty with the 
family of Walter de Reineville. Henry was a son of Walter dc Reinvillc and brother of Ralph [nos. 133,193,194]. 
Henry de Reinville made in additional grant to the priory [no. 213]. 

200. Grant by Prior Ambrose and the convent to William son of Ulfkill of Thurnscoe of 11/2 bovates of 
land in Thumscoe, rendering annually to the convent 8s of silver. ff29V-30r/pp. 60-61 

[27 September 1237 x 18 November 1240] 
Rubtir Carta Ambrosii prioris concessa WiUelmo filio Ulfkelu de Timescoh. 

Omnibus has literas visuris vel audituris Ambrosius prior ct convcntus de sancto Osuualdo salutem in 

Domino. Noverit universitas vestra nos concessissc et presend carta nostra. V30d confirmassc Willelmo filio 

Ulfkflli de Tirnescoh unam bovatarn terre et dimidiam in territorio eiusdem viUc de Tirnescoh cum omnibus 

hbcrtadbus et asiamends eidern terre infra viUarn et extra perdnentibus; tenend' et habend' sibi et heredibus 

suis libere et quiete imperpetuum, reddendo indc annuatim nobis octo sohdos argend ad duos terminos, 

scilicet quatuor solidos ad festurn sancti Martini in hyeme ct quatuor solidos ad Pcntec' pro omni servitio 

consuetudinc nos contingente. In cuius rei testimonium, presend scripto in modo cirographi confecto tam nos 

quarn dictus Willelmus sigiUa nostra, hinc inde apposuimus. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on rule of Ambrose prior of NosteU Priory. The predecessor of Ambrose was dead 27 
September 1237 and Ambrose died 18 November 1240 [Smith, Heads 11, p. 438]. 

201. Grant by Prior Ambrose and the convent to Robert Piche of Thurnscoe of a bovate of land in 
Thumscoe, rendering annually to the convent Ss of silver. 60r/p. 61 

[27 September 1237 x 18 November 1240] 
Rubrie. Carta Ambrosii prioris conccssa Roberto Piche de Timesco[h]. 

Omnibus has litcras visuris vel audituris Ambrosius prior et conventus de sancto Osuualdo eternam in 

Domino salutem. Noverit universitas vestra nos concessissc et hac presend carta confirmasse Roberto Piche 

de Timescoh unam bovatarn terre in Timescoh, Marn scilicet quam idem Roberrus prius dc nobis in servagio 

tenuit; tenend' et habend' sibi et heredibus suis de nobis imperpetuum, reddendo inde nobis annuatim 

quinque solidos argend ad duos tem-dnos, scilicet medietatern ad festurn sancti Martini in ycme ct allim 

medictatem ad Pentec' pro omni servitio dc predicta terra nos contingcntc. Et scicndurn est quod nec dictus 

353 

Robertus nec heredes sui vendent, dabunt vel alienabunt prenominatarn terrarn sine assensu et voluntate 

nostra. Hanc autem concessionern eis fecimus quamdiu se fideliter erga nos habuerint et prenominatarn 
firmarn ad prescriptos terminos nobis fideliter solverint. Et ut hec predicta robur f=nitads optineant presenti 

scripto sigillum nostrum apposuimus. Teste capitulo nostro. 

Note: Date based on rWe of Ambrose, prior of NosteU Priory, see no. 200. 

202. Grant by Prior Ambrose and the convent to Guy son of Roger Crips of a bovate of land in 
Thurnscoe, rendering annually to the convent Ss of silver. 00r/p. 61 

[27 September 1237 x 18 November 1240] 
Rubtir Carta Ambrosii prioris concessa Widoni fflio Rogeri Crips. 

Omnibus has literas visuris vel audituris Ambrosius prior et conventus de sancto, Osuualdo salutem in 

Domino. Noverit universitas vestra, nos concessisse et hac presend carta nostra confirmasse Wydoni filio 

Rogeri Crips unarn bovatarn terre in Timescho, iUam scilicct quarn idem Wydo de nobis prius in servagio 

tenuit; tenend' et habend' sibi ct heredibus suis de nobis imperpetuum, reddendo nobis inde annuatim. 

quinque solidos argend ad duas tertninos, scAicct medietatern ad festurn sancti Martini in ycme ct aliam 

medietatern ad Pentec' pro omni scrvido de predicta terra nos contingentc. Et sciendurn est quod nec 

predictus Wydo nec hcredes sui vcndent, dabunt vcl alicnabunt prenominatarn terram. sine assensu et 

voluntate nostra. Hanc autcm conccssionem eis fecimus quamdiu se fideliter crga nos habuerint et 

prenominatarn firmarn ad prescriptos terminos nobis fideliter solvcrinL Et ut predicta robur firmitatis 

optineantpresend scripto, sigiUum nostrum apposuimus. Testccapitulonostro. 

Note: Date based on rWe of Ambrose, prior of NosteU Priory, see no. 200. 

203. Quitclaim in her widowhood by Sibyl once wife of Wyot son of Roger of Clayton of all of her 
dowry right to part of the aldcrgrove, a rood of land and all lands and tenements in Thurnscoe 
[described] which her husband Wyot once gave or appropriated to the prior and convent. For this 
the prior and convent gave Sibyl half a mark of silver and a measure of rye. 50r/p. 61 

[128, x 131h centuries, before 1264] 
Rubtic. - Carta Sibillc quondam uxoris Wioe. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pcrvencrit SibilIa quondam uxor Wiot' fild Rogeri de 

Claitona salutem. in Domino. Noverit universitas vestra me in viduitate mca ct ligia potcstatc concessisse, 

rcmisisse et quictum clamassc priori et conventui sancti Osuualdi de Nostlc totam partcm me ratione dods 

contingentem de alneto et roda que iacent inter Bradeker' et Amolderode in territorio de Timescoh et de 

omnibus abis terris et tenemcnds a predicto Wyot'allquo temporc possessis et eisdcm priori et convcntui dads 

vel alic, modo appropriatis in puram et perpetuam elemosinam, ita quod ncc ius nec clamium. in aliqua partc 

predictorum. alnctL rode, terrarum vel tenementorum ratione dotis vel allo modo in posterum vendicarc 

potero vel exigerc. Pro hac autem conccssione, remissione et quietum clamatione dedcrunt mihi predicti prior 

et conventus dirnidiam marcam. argend et unum windcU' siliginis. In huius rei tcstimonium huic scripto 

sigillum meum apposui. Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A (see Chapter V]. Wyot son of Roger of Clayton granted 
this land to the priory [no. 2041. I'lie same alder grove and rood of land in Thumscoe were granted by John son 
of Richard Avuray of Clayton who may have had a claim on the property at the death of Wyot (no. 205]. 
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204. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Wyot son of Roger of Clayton of all of 
his part of the aldergrove and a rood of land in Thurnscoe [described]. 00r/p. 61 

[12th x 13th centuries, before 1264] 
Rubric- Carta Wiotis filii Rogeri de Claiton'. 

Omnibus sancte matris ecclesie fiIiis presens scriptum visuris vel audituris Wyot filius Rogeri de Claitona 

eternam in Domino salutem. Noverit universitas vestra me pro salute anime mec dcdisse, concessisse et hac 

mea presend carta confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis regularibus ibidem Deo 

servientibus in liberam, puram et perpetuam elemosinarn totam partem meam de alneto et roda in longitudine 

et latitudine sicut iacent inter Bradeker et Arnaldrode et buttant super rivulurn currentern iuxta Bradek'; 

tenend' et habend' dictis canonicis adco libere et quicte ut aliqua elemosina liberius aut quiedus dad solet aut 

tenerL Ego veto ct hcredes mei dictarn pattern alned et rode contra omnes homines, dotes et inpignorationes 

dictis canonicis imperpetuum warantizabimus, adquietabimus et defendemus. Et ut hec mea donatic, rata sit et 

stabilis presend scripto sigillum meurn apposuL Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. This document chronologically precedes 
Sybil wife of Wyot's quitclaim at his death [no. 2031. See note no. 203. 

205. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by John son of Richard Avuray [Auvray] of 
Clayton of all his part of the aldergrove and a rood of land in Thurnscoe [described]. ff3Or-v/pp. 61-62 

[12th x 13th centuries, before 1264] 
Rubtir Carta lohannis fAH Ricardi Auuray de Claiton. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis presens scripturn visuris vel audituris Iohanncs filius Ricardi Auuray de 

Claitona etemam in Domino salutcm. Novcrit universitas vestra me pro salute anime mee dcdisse, 

concessisse et hac mea presend carta confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi dc Nosd' et canonicis 

regularibus ibidem Deo servientibus in liberam, purarn et pcrpctuam elemosinam totam pattern mcam dc 

alneto et rode in longitudinc et latitudinc sicut iacent inter Bradeker et Arnal[/30ýdcrode et buttant super 

rivulum currentern iuxta Bradeker, tenend' et habend' dictis canonicis adeo libere et quiete ut aliqua elemosina 
liberius aut cluietius dad solet aut tenerL Ego vero et heredes mei dictam pattern alned et rode contra omnes 
homines, dotes ct impignorationes dictis canonicis imperpetuum warantizabimus, adquietabimus et 
defendemus. Et ut hec mea donatio rata sit et stabilis presend scripto, sigillum meurn apposuL Hiis testibus ct 

cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V], see note no. 203. 

206. A memorandum that the bovate of land mentioned in Prior Ambrose's grant to Robert Piche 
[no. 2011 had not been found except the half a bovate of land of which John son of Ralph held a part 
and Adam son of Walter Dawson of Gotthrop held the other part, rendering annually 2s 6d Likewise 
having been granted the other bovate by Guy son of Roger Cripes [no. 204] the same John son of 
Ralph held a part and the aforesaid Adam held the other part, rendering annually Ss. 00r/p. 61 

[151h x 161h centuries] 
Memorandum quod quo ad Ulam bovatam terre contends in carta supra data per Ambros[iurn] priorem 

Roberto Pichc non inveniatur nisi dimidia bovata de qua Iohannes filius Rad[ulfi] tenet unam, partcm et Adam 

filius Waltcri Dawson' dc Golthorp' allam pattern, reddcndo, annuatirn ij. solidos vj. denarios et iacet inter 
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terram prioris sancti Oswaldi ex una parte et Grymbald'land' ex altera. Item quo ad aliam bovatam in alia 

carta supta concessa GwydorLi filic, Rogeri Crispes. Idem Iohannes filius Rad[ulfi] tenet unam partern et 

predictus Adam videlicet aliam partem, reddendo v. solidos et dicta terra iacet inter terram pertinentern ad 

ecclesiam de Thirnescogh' ex una parte et Grymbald'land' ex altera. 

Note: Date based on a hand of the 15th or early 16th centuries inserted in the lower margin of folio 30r [see 
Chapter V1. 

207. Grant and confirmation with warranty in free, pure and perpetual alms by William son of 
William of Waldo of all the land with the adjacent wood between South Kirkby and Sherbartow 
[described] which Geoffrey son of Maiden held in his lifetime from Walter de Reineville and which 
William bought from Ralph de Reineville. f3Ov/p. 62 

[I 2th x 13th centuries, before 1264] 
Rubtic. - Carta Willelrni filii Willelmi de Waldo. 

Omnibus sancte matris ecclesie fihis ad quos presens scriptum pervenerit Willelmus filius Willeln-d de Waldo 

salutem in Domino. Noverit universitas vestra me pro salute anime mee dedisse, concessisse et hac presenti 
carta mea confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostle et canonicis ibidem Deo servientibus in 
liberam, puram, et perpetuam. elemosinam totam terrain illam cum nemore adiacend et cum omnibus suis 

ubique pertinentiis quarn Galfridus fdius Maiden tenuit in vita sua de, Waltero de Ranavilla et quam. ego 
Willelmus [e doftedfor dekdon] emi de Rad[ulfo] de Rad[ulfo] Vd de Ranavilla que terra cum nemore iacet inter 

Suthkirkebi et grangiam de Sirebarue que est predictis canonicis; tenend' et habend' sibi imperpetaurn de me 

et de, heredibus meis libere et quiete, plene et pacifice sicut ulla elemosina liberior, quietior et solutior esse 

potest cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et asiamentis ubique et in omnibus. Ego vero prefatus 
Willelmus filius Willelmi et heredes mei totam. predictam. terrain cum nemore et omnibus pertinentiis predictis 

canonicis ubique et in omnibus et contra omnes hon-dnes warantizabimus. Et ut hoc ratuin et stabile sit 

presentem. cartam, sigilli mei appositione roboravi. Hiis testibus et cetera. 

Note: See nos. 133,134 for explanation of dating and confirmation of this gift by Ralph de Reinvillc and the 
difficulty of identifying this branch of the Reinville family. 

208. Quitclaim in her widowhood by Alice once wife of William son of William of Waldo to the prior 
and convent of her dowry right to the land with adjacent wood [South Kirkby] which her husband 
William granted to the prior and convent of St Oswald. For this the prior and convent gave Alice a 
sum of money. 80v/p. 62 

[I 2th X 131h centuries, before 12641 
Rubtia Carta Alicie quondam uxotis Willeln-d de Waldo. 

Omnibus Cristi fidelibus presens scripturn [per dottedfor delefion] visuris vel audituris Alicia quondam uxor 
Willelmi filii Willeln-, i de Waldo salutem etemam in Domino. Noverit universitas vestra mea in ligia potestate 

mea et legittima viduitate mea quieturn clamasse priori et conventui sancti Osuualdi de Nostle toturn ius et 

clamium quod habui vel habere potero nomine dotis in tota terra cum nemore adiacenti quam Willelmus 

quondam vir meus dedit eis, prout in carta quam dicti prior et conventus habent de eodem Willelmo plenius 

continetur ita videlicet quod nec ego nec aliquis ex parte mea aliquid iuris vel clamii in predicta terra vel 

nemore aliquo tempore sive aliqua ratione nobis poterimus vendicare. Pro hac autem quietaclarnatione 
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dederunt mihi predicti prior et conventus quamdam summarn pecunie qua me contentarn tenui. In cuius rei 

testimonium presend scripto sigiRurn meum apposui. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V and nos. 133,134,207]. A similar quitclaim 
by Alice wife of William son of William of Waldo occurred earlier but may be a slightly different transcription of 
the same document [no. 134]. 

209. Grant and confirmation in pure and perpetual alms by Hervey de Reineville of the annual rent 
of 22d which Robert son of Asketil of Badsworth pays to Hervey. f3Ov/p. 62 

[mid-12fl, century] 
Rubric Carta Hetui de Ranavilla. 

Oninibus sancte matris ecclesie filiis tam presentibus quarn faturis Herui de Revillaa salutem. Noverit 

universitas vestra me dedisse et hac presenti carta confirinasse Deo et sancto Osuualdo et canonicis ibidem 

servientibus, pro salute anime mee et uxoris mee et filiorum et filiarum mearum et antecessorum meorum in 

perpetuani et puram elemosinam, redditurn quem Robertus filius Asketilli de Baddewrd mihi reddere solebat 

pro terra sua: scilicet vigind duo denarios, quos ipse Robertus cis annuatim persolvet ad festurn sancti Martini, 

vel quicumque predictarn terram tenuerit. Et si forte ipsi non reddiderint ego et heredes mei eundem 

redditum ad predictum. terminum persolvemus. Ms testibus et cetera. 

a ms or Rmilla 
Printed. EYCIII, no. 1582 dated 1170-1180. 

Note: Dating based on Hervey de Reinville and explained in no. 109, a duplicate of this charter. 

210. Quitclaim in her widowhood by Isabel late wife of Roger son of Helewise of her dowry right to 
one third part of land called Malderode [probably Thurnscoe] which she and Roger once held from 
the prior and convent. f3Ov/p. 62 

[12th x 13th centuries, before 1264] 
Rubfic Carta Ysabelle quondam uxoris Rogeri fiIii Helewis[le]. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Ysabella uxor quondam Rogeri fiIii Helewis[te] 

salutem in Domino etemam. Noveritis me quietum clarnasse de me dominis meis priori et conventui de 

sancto Osuualdo totum ius et clamium quod habui vel habere potui in tota tertia parte mea nomine dotis me 

contingente de terra que vocatur MaIderode quam dictus Rogerus et ego Ysabella de dictis priore et conventu 

quondam tenuimus, ita quod nec ego nec aliquis ex parte mea imposterum aliquid vendicare poterimus. In 

cuius rei testimonium in pura viduitate mea presentern paginam duxi sigiUo meo roborandam. Hiis t[estibus] 

et cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V1. The original grant by Roger son of 
I lelewise of land in Thumscoe does not survive in the cartulary, although a Roger son of I lelewise of Crofton did 
grant land in Crofton [no. 2321 and perhaps Walderode' [no. 233]. The placement of this document amongst the 
Ilumscoe documents would suggest this field was in Thurnscoe. 

211. Grant with warranty by Peter of Huddleston to Elias son of Richard the clerk of Brampton of 2 
acres of land and a perch in Brampton [Bierlow] [described], rendering annually to Peter 4d. For this 
Ellis gave Peter 15s. ff3Ov-31r/pp. 62-63 

[first half 13th century] 
Rubtic Carta Petri de Hudlistun. 
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Sciant presentes et futuri quod ego Petrus de Hudlistun concessi et dedi et hac presend carta mea confirmavi 
Helie filio Ricardi clerid de Bramtun' et heredibus suis pro homagio suo et servitio et pro xv. solidis de 

recognitione duas acras terre et unam. perticatam cum pertinendis in territorio de Bramton', sicut iacent scilicet 

unam acrarn in Patrichalhe et dimidiam acrarn super Stamhill' iuxta terram Rogeri Paum' et dirnidiam acrarn 

que abuttat super viam de WambweHe inter terras lohannis fdii Radpfi] de Wad et Ricardi filii Alwini et unam 

perticatarn ad Crosgreve; tenendas et habendas ifli et heredibus de me et de heredibus meis in feodo, et 
hereditate libere et quiete cum omnibus communis et libertatibus et asiamentis ad predictarn terrarn 

pertinentibus, reddendo inde annuatim mAd et heredibus meis iiij. denarios, scilicet in vigilia Pasce ij. denarios 

et in vigilia Natalis ij. denarios pro omni serV31dvitio. Et ego Petrus predictus et heredes mei warantizabimus